
Scampis kiki 

Croquettes pancetta et comté

 Saint-Jacques, celeri rave et beurre blanc café

Panna cotta de potimaron, chataigne, Isigny

Pressée d’aile de raie, beurre persillé, câpres

Saumon roti, pommes, panais et sauce au cidre

Encornet farci, courges, chorizo, sauce provencale 

Magret de canard cuit basse température, carottes et bettraves

 Onglet de bœuf du brabant wallon, champignons des bois

Hallumi croustillant, tagliatelles fraiches, crème de choux-fleur au curry
madras, radis

€ 19.00

€ 18.00

€ 22.00 

€ 18.00

€ 21.00

 

€27.00

€ 26.00

€ 27.00 

€ 29.00

€ 22.00
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Toute allergie doit être indiquée avant le repas
Belle dégustation!



€ 12.00

€12.00

€ 10.00 

€10.00

€ 10.00
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Affogato al café
 
Omelette norvégienne (glace de la ferme de l’Ornoy)

Tarte tatin, reblochon et miel

Espuma de Tagada, glace vanille, litchie et menthe

Mousse de yahourt, kiwi et granola 

Expresso corretto Grappa

Grappa

Degustation de Rhums

Degustation de Grappas

Amaretto de Bertinchamps

Limoncello de Bertinchamps

€6.00

€12.00

€15.00

€15.00

€12.00

€10.00
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Cappuccino (chantilly ou lait)

Expresso

Double expresso

Latte Macchiato

Thé ou infusion (La Petite Cerise)

Thé menthe fraiche

Italian coffee

Irish Coffee

€ 4.00

€ 5.00

€ 4.00

€6.00

€5.00

€4.50

€4.50

€12.00

€12.00


